
l) l:. c> ,A !::,c, (~ 
UCHWAŁA NR ""--.~·.4.,. ••. · •. 723 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

w sprawie zawarcia ze Skarbem Państwa - Wojewodą Łódzkim umowy 

o udzielenie dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

zadanie pn. Remont dróg powiatowych na terenie Gminy Zadzim i Uniejowa 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), Zarząd Powiatu 

Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie ze Skarbem Państwa - Wojewodą Łódzkim umowy 

o udzielenie dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie 

pn. Remont dróg powiatowych na terenie Gminy Zadzim i Uniejowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


